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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

8874-9 PM SAN CECILIA PAVAO-QSE
MARCO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico

28/02/2025 SALDO ANTERIOR
07/03/2025 RESGATE

Aplicacéo 21/11/2024

Aplicagdo 20/12/2024
10/03/2025 RESGATE

Aplicacéo 20/12/2024

Aplicacéo 21/01/2025
17/03/2025 RESGATE

Aplicagdo 21/01/2025
18/03/2025 RESGATE

Aplicacéo 21/01/2025
20/03/2025 APLICACAO
24/03/2025 RESGATE

Aplicagdo 21/01/2025
28/03/2025 RESGATE

Aplicacéo 21/01/2025
31/03/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2025
31/03/2025

1,340376436
1,350096658

Rentabilidade

No més 0,7251
No ano 2,2196
Ultimos 12 meses  8,2573

Valor Valor IR Prej. Comp.
65.101,79
11.849,12

1.099,64
10.749,48
13.013,03

6.334,92

6.678,11
10.607,52
10.607,52

418,00
418,00
17.139,21
164,00
164,00
0,31

0,31
46.517,97

65.101,79
17.139,21
36.051,98
328,95
0,00

0,00
328,95
46.517,97

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
48.569,784722
8.830,438272
819,496192
8.010,942080
9.694,272226
4.719,304861
4.974,967365
7.887,697724
7.887,697724
310,708371
310,708371
12.730,567697
121,717003
121,717003
0,229705
0,229705
34.455,289118

(G3350108543198231
01/04/2025 09:11:02

Valor cota

1,341849593

1,342342127

1,344818269

1,345312966

1,346303669
1,347387756

1,349557484

Saldo cotas

39.739,346450

30.045,074224

22.157,376500

21.846,668129

34.577,235826
34.455,518823

34.455,289118

34.455,289118

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



